
COMUNE DI DUE CARRARE
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

                    VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 100              

Verbale letto, approvato e Sottoscritto

IL PRESIDENTE
f.to  Davide Moro

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Merlo Annalisa

N.             reg. Pubbl.
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale
che copia della presente delibera viene
affissa all'albo comunale per la pubblicazione
di 15 giorni consecutivi con decorrenza dal
giorno

                                                                      
IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Reffo Ersilio

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
La presente deliberazione pubblicata a
norma di legge all'albo Pretorio E' DIVENUTA
ESECUTIVA
□ Ai sensi dell'art. 134 comma 3 del D.Lgs
267/2000.

Il                                                                 

E' DICHIARATA IMMEDIATAMENTE
ESEGUIBILE
x Ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs
267/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Merlo Annalisa

Trasmessa ai capigruppo consiliari il

                                                                 

SERVIZIO FINANZIARIO
Registrato impegno n.
Il
IL RAGIONIERE

Copia conforme all’originale ad uso
della Pubblica Amministrazione.
Li, _________________
L’INCARICATO

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE
DEL CONTRATTO DECENTRATO INTEGRATIVO
PARTE ECONOMICA ANNO 2020.

L’anno   duemilaventi, addì  ventiquattro del mese di novembre alle ore
20:45 nella Sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale,

All'appello nominale risultano:

Ruolo Cognome e Nome Presente/Assente

SINDACO Moro Davide Presente

ASSESSORE Rosina Andrea Presente

ASSESSORE Favero Gino Presente

ASSESSORA Carpanese Alice Presente

ASSESSORA Menegazzo Cinzia Presente

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE dott.ssa Merlo
Annalisa, il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, Davide Moro, nella sua qualità di
SINDACO del Comune, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell'argomento in oggetto

.



COMUNE DI DUE CARRARE - Deliberazione della Giunta Comunale n 100 del 24-11-2020

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Espresso ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.L.gs 267 del 18.8.2000 e succ. mod. e int.
Favorevole
Li, 24-11-2020 Il Responsabile del Servizio

F.to Merlo Annalisa

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Espresso ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.L.gs 267 del 18.8.2000 e succ. mod. e int.
Favorevole
Li, 24-11-2020 Il Responsabile del Servizio

F.to Quarantin Luigino

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO
DECENTRATO INTEGRATIVO  PARTE ECONOMICA ANNO 2020.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che le delegazioni trattanti di parte pubblica e sindacale in data odierna hanno
sottoscritto una ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Integrativo – Parte Economica a valere
per l’anno 2020 (allegato sub A);

ACQUISITO il parere positivo espresso ex art. 5 del CCNL 01.4.1999, dall’Organo di
Revisione Economico - Finanziaria, sulla succitata ipotesi di accordo, corredata da apposita
relazione illustrativa e tecnico - finanziaria, ai fini del controllo sulla compatibilità dei costi della
contrattazione integrativa con i vincoli di bilancio e dell’ottenimento della certificazione delle
relative spese, che si allega sub B) al presente atto;

RITENUTO quindi, ai sensi dell'art. 5 comma 3 CCNL 01.4.1999, di autorizzare il
Segretario del Comune di Due Carrare, in qualità di Presidente della Delegazione trattante di parte
pubblica, alla sottoscrizione definitiva del succitato CCDI, il cui schema è allegato alla presente
deliberazione;

ACQUISITI i pareri istruttori e la copertura finanziaria dell'atto espressi ai sensi dell'art. 49
comma 1° del D.Lgs. 267/2000 e succ. mod. e int.;

CON voti favorevoli unanimi palesemente espressi;

DELIBERA

1) di autorizzare il Segretario Generale del Comune di Due Carrare, in qualità di Presidente della
Delegazione trattante di parte pubblica, alla sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo
Decentrato Integrativo parte economica anno 2020, il cui schema è allegato alla presente
deliberazione (allegato sub A);

2) di dare atto che sullo stesso è stato acquisito, ex art. 5 del CCNL 01.4.1999, il parere favorevole
da parte dell’organo di revisione, che si allega sub B) al presente atto;



COMUNE DI DUE CARRARE - Deliberazione della Giunta Comunale n 100 del 24-11-2020

   Successivamente  con separata unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile, ai sensi del D.lgs. 267/2000, art. 134, comma 4.

Allegati:

All. A) – schema contratto

All. B) – parere revisore


















